UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO
Caixa Postal, 09 - São luis . Maranhão

CRIADA NOS TERMOS DA LEI N.• 4.400 DE 31 DE DEZEMBRO DE 1981

RESOLUÇÃO N? 026/83-CONSUN-UEMA

CRIA COMISSÃO ELEITORAL PARA COORDENAR AS

ELEIÇÕES DO REITOR,VICE-REITOR E COORDENA

DORES .

ESTA
O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO

DA UNIVERSIDADE

DUAL DO MARANHÃO, no uso de suas atribuiçoes regimentais
e tendo em vista a

decisao tomada por este Conselho em reuni ao extraordinaria
desta data.

RESOLVE •

Art . IP — CRIAR uma Comissao Eleitoral para coordenar as eleiçoes de que tra

Art . 29 —

ta a Resolução NP 025/83-CONSUN-UEMA.

A Comissao de que trata o Artigo anterior sera assim constitulda:

1. Prof. CERVÃSIO MANOEL CARNEIRO DE AZEVEDO

2. Senhor JOSÉ RIBAMAR MONTEIRO FERREIRA

3. Senhor JOSÉ RICARDO SOARES TELLES DE SOUZA

Presidente;

Memb ro ;

Memb ro.

Art. — Esta Resoluçao entra em vigor nesta data.

SALA DE REUNIÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL

DO MARANHÃO, em sao Luís, 03 de
Maio de 1983.

EngQ F
Presidente.